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Po 48 godzinach odpoczynku zespół Giallorossich wrócił do pracy w

Trigorii rozpoczynając przygotowania do poniedziałkowego meczu na

Stadio Olimpico z Genoą. Dostępni na spotkanie będą m.in. wracający po

zawieszeniach Osvaldo, Stekelenburg i Cassetti. 

 

Zagra też Taddei. Brazylijczyk wrócił dziś do regularnych treningów po problemach

z łydką, które wyeliminowały go z gry w sobotę na Sycylii. Z zespołem pracowali też

dzisiaj Gago i Heinze, którzy zostali poobijani w trakcie meczu z Palermo. Pjanic

trenował oddzielnie. Niestety, wśród dobrych wiadomości pojawiły się też

nieciekawe. Aż trzech graczy opuściło przedwcześnie boisko z powodu różnych

problemów. Jak podano w oficjalnym komunikacie, De Rossi zszedł z murawy z

powodu problemów z piętą prawej stopy, Rosi w związku z lekkim urazem prawego

kolana, z kolei Totti z powodu nadwyrężenia przywodziciela lewej nogi.

 

Sesja treningowa rozpoczęła się o 14:05 od tradycyjnej rozgrzewki. Na murawie

zabrakło jedynie Burdisso i Juana. Pjanic trenował lekko oddzielnie od grupy.

Temperatura doszła prawie do 20 stopni Celsjusza. O 14:40 rozpoczęły się prace

nad rozgrywaniem piłki:

Czerwoni: Rosi, De Rossi, Simplicio, Lamela, Borini

Żółci: Heinze, J.Angel, Gago, Totti, Marquinho

Zieloni: Cicinho, Kjaer, Perrotta, Greco, Bojan.

Viviani i Perrotta podbijali na boku piłkę.

 

O 14:55 rozpoczęły się ćwiczenia schematów ofensywnych w następujących

zestawieniach:

Czerwoni: Greco, Cicinho, Taddei, Perrotta, Heinze, Borini

Żółci: Marquinho, Lamela, Kjaer, Piscitella, Rosi

Zieloni: Osvaldo, Cassetti, Simplicio, J.Angel, Gago, Bojan.

 

O 15:05 murawę opuścili przedwcześnie Totti i De Rossi. O 15:15 rozpoczęły się

minimecze w tych samych trzech składach co we wcześniejszym ćwiczeniu.
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Drużyna, która pierwsza zdobywała gola zostawała na boisku. O 15:20 murawę z

powodu problemów opuścił też Rosi, który próbował wrócić, jednak musiał

ostatecznie przerwać sesję. O 15:45 sesja treningowa dobiegła końca.
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